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Ne mbeshtetje te nenin 22 paragrafi 1 pika 2 te Rregullores mbi punen e Keshillit Drejtues 
Ref.nr.02/1034 date 23 .09.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen XXV te mbajtur me 11.02.2021,mori: 

VENDIM 

Formohet Komisioni per finalizimin e Rregullores per Klubet e studenteve ne Universitetin Publik 
"Kadri Zeka" Gjilan ne kete perberje: 

1. Prof. Asoc.Dr. Bajram Kosumi 
2. MSc. Yllka Behluli -
3. Violeta Abazi 
4. Prof. Asoc.Dr. Musa Ajeti 
5. <;Iirimtare Gashi - studente 

Anetaret e Komisionit per punen e bere do te kompensohen ne baze te raportit te punes ne perputhje me 
nenin 3 pika 3.2 te Rregullores per te ardhurat personate dhe pagesat e tjera te personelit akademik ne 
UKZ. 

Vendimi fi dergohet: 

1. Te permendurve 

2. Zyres se financave 

3. Arkivit te Universitetit 


